
  

UCHWAŁA NR XLIV/281/23 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 t. j.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 t. j. ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 448.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 448.000,00 zł., jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 448.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 448.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w łącznej kwocie planowanych wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W § 7 uchwały nr XLIII/268/22 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) rezerwę ogólną w wysokości 198.000,00 zł.”; 

2) zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) rezerwy celowe w wysokości 732.000,00 zł, z przeznaczeniem na:”; 

3) zmienia się literę, „b” w pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 267.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 453



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/281/23 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2023r. 

Dochody Budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
0,00 448 000,00 448 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 448 000,00 448 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 448 000,00 448 000,00 

   1 Preferencyjna sprzedaż węgla 0,00 448 000,00 448 000,00 

Razem: 132 952 496,22 448 000,00 133 400 496,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 453



 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIV/281/23 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wydatki Budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
0,00 448 000,00 448 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 448 000,00 448 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 336 000,00 336 000,00 

   1 Preferencyjny zakup węgla 0,00 336 000,00 336 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 000,00 112 000,00 

   1 Preferencyjny zakup węgla 0,00 112 000,00 112 000,00 

710   Działalność usługowa 246 400,00 53 000,00 299 400,00 

 71035  Cmentarze 114 400,00 53 000,00 167 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 53 000,00 133 400,00 

   
6 Sprzątanie domu pogrzebowego na cmentarzu 

komunalnym w Kostrzynie nad Odrą 
0,00 53 000,00 53 000,00 

750   Administracja publiczna 13 343 740,22 -53 000,00 13 290 740,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 727 440,00 -53 000,00 11 674 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 099 100,12 -53 000,00 7 046 100,12 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 7 099 100,12 -53 000,00 7 046 100,12 

Razem: 145 844 741,22 448 000,00 146 292 741,22 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 453


		2023-02-09T14:03:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




